
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и
налоговому законодательству

Р Е Ш Е Н И Е

10.10.2023 № 03/ ^  -р
г. Иркутск

Информация о рассмотрении 
результатов оценки за 2022 
год эффективности
налоговых льгот,
установленных в законах 
Иркутской области

Заслушав информацию Правительства Иркутской области о 
рассмотрении результатов оценки за 2022 год эффективности налоговых 
льгот, установленных в законах Иркутской области, руководствуясь статьей 
60, п. 3 ст. 1531 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, 
комитет

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о рассмотрении результатов оценки 
за 2022 год эффективности налоговых льгот, установленных в законах 
Иркутской области.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области информацию о рассмотрении результатов оценки за 2022 год 
эффективности налоговых льгот, установленных в законах Иркутской 
области. ~


